
รายงานการก ากับติดตามการด าเนินงานประจ าปี พ.ศ. 2565 
ส านักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตราด 
รอบที่ 2 (1 เมษายน - 30 กันยายน 2565) 

ล าดับ แผนงาน/โครงการ 
งบประมาณ 

ตัวชี้วดั ผลงาน 
แผน ผล 

1 
1.1 
 
 
 
 
 
1.2 

แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาพ้ืนที่และเมืองน่าอยู่อจัฉริยะ 
ผลผลิต การให้บริการด้านช่างและก ากับดูแลอาคาร 
งานบริการด้านช่าง  
 
ก ากับดูแลตามกฎหมายควบคมุอาคารเพื่อความปลอดภยัในชีวิต 
และทรัพยส์ิน 
 
สนับสนุนและส่งเสริมด้านการผังเมือง 
งบด าเนินงาน 
งบรายจ่ายอื่น  
- การวางและจัดท าผังเมืองรวมเมอืง/ชุมชน  
  ผังเมืองรวมชุมชนเขาสมิง 
- โครงการตดิตามและประเมินผลผังเมืองรวมจังหวัด 
  และผังเมืองรวมเมือง/ชุมชน 
  ผังเมืองรวมชุมชนแหลมงอบ 
- โครงการวางและจัดท าผังเมืองรวมเมืองตราด 
 

13,594,700.00 
299,900.00 
246,100.00 

 
53,800.00 

 
 

13,294,800.00 
101,800.00 

 
 

73,000.00 
 
 

120,000.00 
13,000,000.00 

 

 
 

246,025.92 
 

53,797.00 
 
 
 

101,739.60 
 
 

72,944.60 
 
 

119,882.00 

 
 

การบริการด้านช่าง 862 ครั้ง 
 
ตรวจสอบอาคาร 84 แห่ง 
 
 
 
 
 
 
ขั้นตอนท่ี 4-7  
 
 
ติดตามสภาพการเปลี่ยนแปลงของเมือง 
งานจ้างที่ปรึกษา 
 

 
 

การบริการด้านช่าง 377 ครั้ง 
การทดสอบวัสดุ 2,927 ตัวอย่าง 
ตรวจสอบอาคารราชการ 45 แห่ง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ด าเนินการโดย ส านักผังเมืองรวม  
กรมโยธาธิการและผังเมือง 

 


